[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	июня
	2017
	г.

	№
	219

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 08.11.2016г. № 182 «О передаче полномочий органам местного самоуправления на 2017 год»
Рассмотрев предложения администрации Октябрьского района о внесении изменений в Соглашение о передаче полномочий органам местного самоуправления от 23 декабря 2016 года, заключенное между органами местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым и органами местного самоуправления Октябрьского района, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 08.11.2016г. № 182 «О передаче полномочий органам местного самоуправления на 2017 год» следующие изменения:
1.1. В разделе «Полномочия, передаваемые Администрацией поселения Администрации района» исключить по тексту пункты следующего содержания:

«2.3. принятия в установленном порядке решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения;

 2.4. согласования переустройства и перепланировки  жилых помещений;

 2.5. определения порядка получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в соответствии с условиями и порядком переустройства и перепланировки жилых помещений;

4.2. подготовки и утверждения градостроительных планов земельных участков.»
2. Обнародовать данное решение на  официальном сайте администрации поселения www.admmatlim.ru.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                   Андрушкевич С.И.